
Lebenslauf 

Persönliche Daten 

Name: 
Geburtsdatum: 
Familienstand: 
Telefonnummer: 
E-Mail: 
Anschrift: 

Schulbildung 

2000-2005 
2005-2008 
2008-2013 
2015-2018 

Abschlüsse 

Arbana Gjevori 
08.06.1994 in Trento (Italien) 
verheiratet 
0157 70323597 
arbanagjevori@hotmail.com  
Raiffeisenstr. 7, 93059 Regensburg 

Grundschule, Grumo (Italien) 
Mittelschule, Mezzocorona (Italien) 
Sozialwissenschaftliches Gymnasium, Mezzolombardo (Italien) 
Ausbildung zur Kauffrau für Büromanagement 

2008 	 Hauptschulabschluss 
2013 	 Abitur 
2014 	 Deutsch Prüfung DSH 1 Universität Regensburg 
2018 	 Ausbildung als Kauffrau für Büromanagement 

Beruflicher Werdegang 

Quereinsteigerin als Steuerfachangestellte bei Steuerkanzlei S. 
Incorvaia Regensburg 
Buchhalterin bei „Friseur Salon by Vali" in Regensburg, Minijob 
Büroleitung bei Gebrüder Berisha GmbH 
Selbständig: Büroservice, Lohn- und Buchhaltung 

Italienisch in Wort und Schrift 
Albanisch in Wort und Schrift 
Englisch mit Zertifikat (B2) 

2018-2021 

2019-2022 
2021-2022 
2022-dato 

Sonstiges 

Fremdsprachen 

PC Kenntnisse 
	

MS-Office 
ECDL Zeugnis 

Führerschein 
	

Klasse B 

Regensburg, 09.08.2023 

Arbana Gjevori 
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